
Směrnice č. 5/2006 

 

Rady města Příbor k udělení ocenění „Cena starosty města Příbor“ 

 

I. 

Cena starosty města Příbor 

 

1. Cena starosty města Příbor je ocenění, které se uděluje žijícím občanům města Příbor 

a ostatním občanům, kolektivům, organizacím nebo sdružením občanů, zejména za 

tyto počiny :  

 

- vzorná reprezentace města v oblasti sportu, kultury, umění, odborných školských 

soutěží apod. 

- aktivní podíl na veřejném životě města 

- dlouhodobá činnost s mládeží ve společenských a školských organizacích a zařízeních 

- významná pomoc jiným občanům 

- významná pomoc při mimořádných událostech apod.  

 

2. „Cena starosty města Příbor“ má podobu grafického ztvárnění na papírové podložce 

formátu A4, resp. A3, který je podepsán starostou města 

 

3. Evidenci o udělení „Ceny starosty města Příbor“ vede odbor organizační a vnitřních 

věcí MÚ Příbor 

 

II. 

Postup při udělování ocenění 

 

1. O udělení „Ceny starosty města Příbor“ rozhoduje starosta města Příbor 

 

2. Návrh na udělení „Ceny starosty města Příbor“ může podat kterýkoliv občan města 

Příbor 

 

3. Předání ocenění se uskuteční slavnostním způsobem  

 

III. 

Ostatní ustanovení 

 

1. Tato směrnice byla schválena na 116. schůzi Rady města Příbor dne 18. 7. 2006 a 

nabývá účinnosti dnem schválení. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….                                             ………………………………… 

Ing. Milan Strakoš v.r.                                                     RSDr. Mgr. Stanislav Janota v.r.  

starosta města Příbor                                                        místostarosta města Příbor 


